
ZARZĄDZENIE NR 84/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 7 października 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie pracy Państwowej Wyższej Szkoły  

Zawodowej w Głogowie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnic-

twie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1668), w związku z art. 104
2
 § 2 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy oraz § 26 ust. 4 pkt. 6 i § 27 ust. 3 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie pracy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Zmienia się treść § 17 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: „Pracownicy obsługi, za-

trudnieni są w systemie jednozmianowym. Godziny pracy szczegółowo regulowane są 

harmonogramami. Zapis nie dotyczy pracowników zatrudnionych na stanowiskach 

konserwator oraz portier”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z tym, że zmiany, o których mowa w § 1, 

wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania do wiadomości pracowników PWSZ 

w Głogowie. 


